
   

   

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Název zadavatele:   Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO)  

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)  
Výzkumné energetické centrum (VEC)  

Sídlo:     17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba  
IČ: / DIČ:    61989100 / CZ61989100  
Oprávněná osoba k jednání:  doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC   
 

        

Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

„Dodávka osobního automobilu s vodíkovým pohonem“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: P22V00000308  

 

Zadavatel obdobně dle ustanovení § 98 a § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

poskytuje dodavatelům následující vysvětlení: 

 

Zadavatel dne 14. 11. 2022 obdržel následující dotaz k veřejné zakázce:  

 

1) Dobrý den, požadujete termín dodání vozidla do 4 týdnů od podpisu smlouvy a můj dotaz je, zda by zadavatel tuto dobu 

prodloužil. Z důvodu, že toto vozidlo není vedeno jak skladové a zadává se do výroby je termín dodání cca 11 až 12 měsíců. 

 

Odpověď zadavatele: Termín dodání byl stanoven na základě provozní potřeby zadavatele. Navrhovaný termín dodání cca 11 až 

12 měsíců nemůže zadavatel akceptovat s ohledem na podmínky dotační výzvy, ze které je plnění veřejné zakázky 

spolufinancováno. Zadavatel proto trvá na dodání do 4 týdnů od podpisu smlouvy.  

 

Vše zůstává beze změny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  …………………………………………………… 

                                             doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

               ředitel VEC 


		2022-11-15T10:06:27+0100
	Ing. Karel Borovec, Ph.D




